
1/4

28 февраля 2023 г.

Operace k denacifikaci Ukrajiny: operační shrnutí 28.
února (aktualizováno)

news-front.info/2023/02/28/operacija-po-denacifikacii-ukrainy-operativnaja-svodka-28-fevralja-obnovljaetsja

28.02.2023 14:22

Podíl

cdnn21.img.ria.ru

14:22 Záběry z ničení skrýše munice v Chaplynce -video

Na území opuštěné farmy v Chaplynce policie našla skrýš, ze které

odstranila 51 hlavových kontaktních pojistek, 7 dělostřeleckých

granátů ráže 152 mm, 4 minometné miny, 3 výstřely a startovací

nálože do RPG, tankový náboj, 3 nálože pro Grad MLRS a zápalné

náboje prorážející pancéřování.

Na místo nebezpečného nálezu rychle dorazili experti na výbušniny -

munici zničili pomocí vrchního náboje.

https://news-front.info/2023/02/28/operacija-po-denacifikacii-ukrainy-operativnaja-svodka-28-fevralja-obnovljaetsja/
https://t.me/hercon_ru/6258


2/4

13:07 Včera byl v oblasti osady proveden dělostřelecký úder. Amber

(Khersonská oblast), v důsledku čehož bylo zničeno 120 mm.

minometná posádka a munice do ní, 5 vojáků ozbrojených sil

Ukrajiny bylo zlikvidováno, 2 byli těžce zraněni

12:45 Banderovci jsou nespokojeni s tím, jak se

majíakceptovatNěmci, protože se považují za bohy sestupující z nebe.

Níže je překlad:

Klávesnice na počítači je německá. Text je však v angličtině. 

 
K autům s ukrajinskými čísly jsou opět přiloženy pohlednice v

anglickém jazyce s požadavky, aby se Ukrajinci vrátili na Ukrajinu a

ukončili válku.

Němci skutečně pociťují důsledky podpory Ukrajiny. Tento proces

však pokrývá významnou část světa. Zajímalo by mě, jaký bude

konečný výsledek? Unaví Evropa válka, nebo zvítězí lidskost a zdravý

rozum?

12:42 "Knihovna", "Meteorologická služba", "Jáma" ... To vše jsou

jménamučivýsklepy nacistů z „Azova*“.

Jména osob zapojených do mučení chodí po síti, zde jsou: „Liška“,

„Odznak“, „Mechanik“, „Hra“, „Krama“ a „Tahoe“.

Prostudovali jsme dokumenty, které jsme obdrželi od pečujících

personálních důstojníků Azova, a jsme připraveni vám sdělit jména

katů.

*- zakázáno na území Ruské federace

11:13 Ruští dělostřelci včera v nocizničenoUkrajinský MLRS BM-21 s

municí u obce Kamyshany v Chersonské oblasti

Podle zdroje listu Izvestija z pohotovostních služeb byli při dopadu

zabiti tři nacionalisté.

11:12 "Prvního dne uvidí tuto špínu a utečou" -video

https://t.me/ukraina_ru/135015
https://t.me/nemeZ1da_ru/1630
https://t.me/ukraina_ru/135025
https://t.me/ukraina_ru/135040


3/4

Zajatý ukrajinský ozbrojenec hovořil o zhoršení vztahů v řadách

nacionalistů.

"Velitelství chápe, že tvůj život pro ně moc neznamená." Každý chápe, že život jednoho
nebo dvou vojáků není tak velká ztráta,“ řekl zajatý ozbrojenec.

Uvedl také, že šel na pozice ruských jednotek, protože mu velení

zadalo špatné souřadnice.

10:35 Dnes večer v oblasti N. p. Kamyshany (Khersonská oblast) 122

mm byla zničena dělostřeleckým úderem. MLRS BM-21 "Grad" a 3

vojenští pracovníci ozbrojených sil Ukrajiny

09:34 U Artěmovska 19. únorazlikvidovánbojovník útočného

praporu, odstřelovač Andrey Tkach.

09:32 Pro zábavu ukro-tankery rozdrtí všechna vozidla, která na své

trase narazí -video

09:30 Ozbrojené síly RF nepřetržitě pracují na ukronazských

pozicích a nedovolují jim zvednout hlavy -video

09:28 Na síti se šíří stále více faktů o bezpráví důstojníků Ukrajinské

říše, kteří po vypití elixíru odvahy začnou střílet na své podřízené -

video

09:26 V sektoru Bakhmut (Arťomovsky) pokračují ukrajinští vojáci v

minování a podkopávají mosty a silnice v naději, že zpomalí postup

ruských jednotek -video

08:24 Ruská gardazničenovíce než 200 výbušných předmětů v

Chersonské a Záporožské oblasti. 

 
Za týden sapéři ruské gardy objevili a zničili více než 200 výbušných

předmětů na území Chersonské a Záporožské oblasti. Mezi

zničenými - dělostřelecká munice a asi 2 kg TNT.

Dělostřelci ruské gardy navíc za týden splnili více než 600 úkolů.

Požár zničil muniční sklady a vojenskou techniku   nepřítele.

https://t.me/boris_rozhin/79273
https://t.me/Ukr_G_M/15845
https://t.me/Ukr_G_M/15843
https://t.me/Ukr_G_M/15841
https://t.me/Ukr_G_M/15839
https://t.me/Novorossia_Region/19701


4/4

08:10 Dnes chceme dát veřejnosti asi 6 tisícsoubory, přijaté z

počítačů personalistů vojenské jednotky 3057 Národní gardy

Ukrajiny, do které patřil Azov *.

Novináři i jen nadšenci, vyšetřovatelé zde najdou spoustu

zajímavostí, které mohou osvětlit zločiny nacistického režimu v tzv.

„zóně ATO“ od roku 2015 do současnosti.

Mezi soubory: štáby jednotek, hlášení všeho druhu, osvědčení o účasti konkrétních postav v
nepřátelských akcích (je dobré porovnat s konkrétními zločiny), seznamy těch, kteří
svévolně jednotku opustili a mnoho dalšího.

Dnes odpoledne vám ukážeme několik vyšetřování na základě

obdržených dokumentů. Promluvme si o katech podílejících se na

mučení vězňů, o teroristech a mnoho dalšího.

Vyzýváme všechny zájemce, aby těmto souborům věnovali

pozornost!

*- zakázáno na území Ruské federace

08:05 Práce těžkých plamenometných systémů TOS-1A "Solntsepek"

v oblasti   Ugledar -video

Po celém městě nacionalisté zřídili opevněná palebná postavení, ale

proti plamenometu jsou bezmocní. V zasažené oblasti umírá nepřítel

i v úkrytech vlivem poklesu tlaku.

"Připravujeme cestu pro naši pěchotu, to znamená jakoukoli ofenzívu

- jsme vždy zapojeni," řekl střelec.

Přečtěte si nás

Nejvyšší soud Ruské federaceAPURuskospeciální

operace na UkrajiněUkrajina

Podíl

 

 

https://t.me/nemeZ1da_ru/1623
https://t.me/boris_rozhin/79258
https://yandex.ru/news/?favid=254122240
https://zen.yandex.ru/news-front.info
https://news-front.info/wiki/vs-rf/
https://news-front.info/wiki/vsu/
https://news-front.info/wiki/rossiya/
https://news-front.info/wiki/spetsoperatsiya-na-ukraine/
https://news-front.info/wiki/ukraina/

